裝訂線

城市學校財團法人臺北城市科技大學簽
 檔    號：
 保存年限：

於 國際處綜合業務組                  中華民國114年9月25日

附件：流程表、預算表
主旨：檢陳辦理000學年度第1學期新南向產學合作專班(活動名稱)事宜，陳請核示。
說明：
一、(活動辦理目的、效益及原因)為促進新南向產學合作專班學生國際文化共融交流，特舉辦師生共融交流活動，增進各國文化交誼認識、尊重多元文化理念。
二、活動詳細資訊：
(一)參加對象：新南向專班、全校師生。
(二)日期：000年10月01日(星期三)10:30-13:30。
(三)地點：本校大成館 浮雕前。
(四)流程：如附件1。
三、本活動預算預估$00,000元擬由新南向產學合作國際專班000第0年000系教學-業務費-00款項下支應，據實核報(附件2)。
四、由於活動中需要現金支付採買材料，請准予由承辦單位先行墊支相關款項。
請款單號：MM0000000000
	承辦單位

	會辦單位
會計室

	核判

新南向產學合作專班(活動名稱)
 活動流程表
時間：0000年10月01日(三)上午10:30
地點：本校大成館 浮雕前附件1

	時間
	行程內容
	參與人員
	地點
	備註

	10:15-10:30
	與會人員報到、簽到
	新南向專班、
全校師生
	大成館 浮雕前

	10:30-10:45
	活動開場及長官致詞

	10:45-11:20
	越南文化特色表演活動

	11:20-13:30
	越南文化特色料理、
音樂藝術展演
全校師生交流互動

新南向產學合作專班(活動名稱)附件2

 預算規劃表
時間：0000年10月01日(三)上午10:30
地點：本校大成館 浮雕前
	項目
	品名
	單價
	規格
	數量
	小計
	備註

	1
	餐點
	$120
	個
	300
	$36,000

	2
	活動材料費

	$2,000
	式
	1
	$2,000
	[bookmark: _GoBack](飲料、糖果餅乾及其他)

	合計
	$38,000

一

第一頁　共三頁